nowosądecki, nowotarski, proszowicki, tarnowski, tatrzański, wielicki i miasta na prawach powiatu:
Kraków, Nowy Sącz i Tarnów 

Termin do złożenia zgłoszenia o przystąpieniu do egzaminu wstępnego na aplikację radcowską upływa w dniu 
12 sierpnia 2020 r. Termin ten nie podlega przywróceniu. 

Opłata za egzamin wstępny wynosi 1 300 zł (słownie: tysiąc trzysta złotych). 

Opłatę należy wpłacić na konto Ministerstwa Sprawiedliwości (Al. Ujazdowskie 11, 00 - 950 Warszawa) w
Narodowym Banku Polskim: nr konta 77 1010 1010 0400 1922 3100 0000 z dopiskiem: „Imię i nazwisko
kandydata - opłata za egzamin wstępny na aplikację radcowską w 2020 r.”.